

Data:**Edycja I – 4 czerwca 2024 roku****Edycja II – 24 czerwca 2024 roku****Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego****Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR****Webinarium „Rozporządzenie w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego (DORA) i inne akty powiązane. Omówienie wybranych wymagań dla dostawców usług ICT - w zakresie zarządzania ryzykiem ze strony dostawców usług ICT, w tym ryzykiem koncentracji”****Odbiorcy webinarium**

Webinarium jest skierowane do zewnętrznych dostawców usług ICT, którzy świadczą swoje usługi podmiotom rynku finansowego nadzorowanym przez Komisję Nadzoru Finansowego (KNF). W seminarium mogą również wziąć udział profesjonalni pełnomocnicy reprezentujący te podmioty.

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie zewnętrznym dostawcom usług ICT wybranych wymagań wynikających z Rozporządzenia w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego (DORA).

Harmonogram

- Logowanie uczestników – od **9:45**.
- Rozpoczęcie webinarium – o **10:00**.
- Zakończenie webinarium – o **15:30**.

Zgłoszenia

- Przyjmowanie zgłoszeń – wyłącznie za pośrednictwem elektronicznych formularzy zgłoszeniowych dostępnych pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR”.
- Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej – na I edycję – do 3 czerwca 2024 roku, na II edycję – do 21 czerwca 2024 roku.
- Formularze zgłoszeniowe będą dostępne do dnia, w którym odbędzie się webinarium lub do wyczerpania miejsc. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco.

Nadsyłanie pytań

Anonimowe pytania dotyczące tematyki webinarium można nadsyłać poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR” – do **27 maja 2024 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

W sprawie webinarium prosimy o kontakt na adres e-mail cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium „Rozporządzenie w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego (DORA) i inne akty powiązane. Omówienie wybranych wymagań dla dostawców usług ICT - w zakresie zarządzania ryzykiem ze strony dostawców usług ICT, w tym ryzykiem koncentracji”

PROGRAM

Edycja I – 4 czerwca 2024 roku (wtorek)

Edycja II – 24 czerwca 2024 roku (poniedziałek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wprowadzenie do Rozporządzenia w sprawie operacyjnej odporności cyfrowej sektora finansowego (DORA) ▪ Rozporządzenie DORA vs. dyrektywa NIS 2 Michał Ochnio – ekspert Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
11:00-11:15	Przerwa
11:15-12:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wybrane obowiązki i odpowiedzialności po stronie zewnętrznych dostawców usług ICT świadczących usługi podmiotom rynku finansowego nadzorowanym przez KNF ▪ Zarządzanie ryzykiem ze strony zewnętrznych dostawców usług ICT, w tym ryzykiem koncentracji Piotr Witczak – starszy specjalista Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
12:15-12:30	Przerwa
12:30-13:30	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wybrane obowiązki i odpowiedzialności po stronie kluczowych zewnętrznych dostawców usług ICT ▪ Zarządzanie ryzykiem ze strony kluczowych zewnętrznych dostawców usług ICT Jolanta Gasiewicz – ekspert Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
13:30-13:45	Przerwa
13:45-14:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ramy nadzoru w związku z Rozporządzeniem DORA ▪ Planowane działania UKNF Michał Ochnio – ekspert Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego Jolanta Gasiewicz – ekspert Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
14:45-15:00	Przerwa
15:00-15:30	Pytania i odpowiedzi